スタッキング機能によるシンプルな管理
• スタックあたり 12 個のスイッチを追加可能な、
クラス最高のスタッキング スケーラビリティ
• 標準の光ファイバーまたはケーブルで最大 10 km の
長距離スタッキング
10 GbE ポートでネットワーク性能を最適化
• スタッキング /アップリンクに使用可能な最大 8 個の
10 GbE SFP+ ポート

安全認証 CAN/CSA-C22.2 NO.60950-1-07; UL 60950-1 Second Edition; IEC 60950-1 Second Edition; EN 60950-1:2006 Safety of
Information Technology Equipment; EN 60825-1 Safety of Laser Products̶Part 1: Equipment Classification, Requirements and
User’ s Guide; EN 60825-2 Safety of Laser Products̶Part 2: 光ファイバー通信システムの安全性
電磁波耐性 EN 61000-6-1 Generic Immunity and Susceptibility (supersedes EN 50082-1); EN 55024 Immunity Characteristics (supersedes
EN 61000-4-2 ESD); EN 61000-4-3 Radiated, Radio Frequency, Electromagnetic Field; EN 61000-4-4 Electrical Fast Transient;
EN 61000-4-5 Surge; EN 61000-4-6 Conducted Disturbances Induced by Radio-Frequency Fields; EN 61000-4-8 Power Frequency
Magnetic Field; EN 61000-4-11 Voltage Dips and Sags
準拠環境規則 RoHS 準拠 (全 6 項目 )、WEEE 準拠
振動 IEC 68-2-36、IEC 68-2-6
衝撃および落下 IEC 68-2-27、IEC 68-2-32
* ICX 7150 8 ポート モデルは対応していません。
12     Ruckus ICX 7150  |  エンタープライズ クラスのスタッキング用アクセス スイッチ
Ruckus ICX 7150 のご注文情報
部品番号 Ruckus ICX 7150 スイッチ (1 GbE アップリンク )
ICX7150-C08P-2X1G Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、8x 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2x 1G SFP アップリンク ポート、
62W PoE バジェット、L2 (スイッチ イメージのみ、L3 アップグレード不可 )、スタッキング非対応
ICX7150-C08PT-2X1G Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ広範囲温度対応、8x 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2x 1G SFP アップリンク
ポート、62W PoE バジェット、L2 (スイッチ イメージのみ、L3 アップグレード不可 )、スタッキング非対応、13 ヶ月ハー
ドウェア保証
ICX7150-C12P-2X1G Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、12× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
2× 1 GbE SFP アップリンク ポート (ライセンスにより 2× 10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )。124 W の PoE 容量、
基本レイヤー 3 (スタティック ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-24-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 1 GbE SFP アッ
プリンク ポート (ライセンスにより最大 4×10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、基本レイヤー 3 (スタティック ルー
ティングおよび RIP)。
ICX7150-24F-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24x 1G SFP ポート、2x 1G RJ45 アップリンク ポート、4x 1G SFP アップリンク ポート、
ライセンスにより最大 4x 10G SFP+ にアップグレード可能、基本レイヤー 3 (スタティック ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-24P-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 1 GbE
SFP アップリンク ポート (ライセンスにより最大 4× 10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、370 W PoE 容量、基本レ
イヤー 3 (スタティック ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 1 GbE SFP アッ
プリンク ポート (ライセンスにより最大 4×10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、基本レイヤー 3 (スタティック ルー
ティングおよび RIP)。
ICX7150-48P-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 1 GbE
SFP アップリンク ポート (ライセンスにより最大 4× 10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、370 W PoE 容量、基本レ
イヤー 3 (スタティック ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48PF-4X1G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 1 GbE
SFP アップリンク ポート (ライセンスにより最大 4× 10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、740 W PoE 容量、基本レ
イヤー 3 (スタティック ルーティングおよび RIP)。
部品番号 Ruckus ICX 7150 スイッチ (2x10 GbE アップリンク )
ICX7150-C12P-2X10GR Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、12× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45、2× 10 GbE SFP+ スタッ
キング /アップリンク ポート、124 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-C10ZP-2X10GR Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、2x 100/1000/2.5/5/10G PoH ポート、2x 100/1000/2.5G PoH ポート、
6x 100/1000/2.5G PoE+ ポート、2x 10G SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、240W PoE バジェット、
L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-24 -2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、2× 1 GbE SFP
および 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより 4× 10 GbE SFP+ にアップグレード
可能 )、基本レイヤー 3 (スタッキング ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-24F-2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24x 1G SFP ポート、2x 1G RJ45 アップリンク ポート、2x 1G SFP および 2x 10G SFP+ スタッ
キング /アップリンク ポート、ライセンスにより最大 4x 10G SFP+ にアップグレード可能、基本 L3 (スタティック ルー
ティングおよび RIP)。
ICX7150-24P-2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、2× 1 GbE
SFP および 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより 4× 10 GbE SFP+ にアップグレー
ド可能 )、370 W PoE 容量、基本レイヤー 3 (スタッキング ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48-2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、2× 1 GbE SFP
および 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより 4× 10 GbE SFP+ にアップグレード
可能 )、基本レイヤー 3 (スタッキング ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48P-2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、2× 1 GbE
SFP および 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより 4× 10 GbE SFP+ にアップグレー
ド可能 )、370 W PoE 容量、基本レイヤー 3 (スタッキング ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48PF-2X10G Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、2× 1 GbE
SFP および 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより 4× 10 GbE SFP+ にアップグレー
ド可能 )、740 W PoE 容量、基本レイヤー 3 (スタッキング ルーティングおよび RIP)。
ICX7150-48ZP-E2X10G Ruckus ICX 7150 Z-シリーズ スイッチ、16× 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH ポート、32x10/100/1000 PoE+ ポート、
6x1 GbE SFP アップリンク ポートおよび 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート (ライセンスにより最
大 8x10 GbE SFP+ にアップグレード可能 )、1x 920 W AC 電源、1 ファン、740 W PoE 容量、基本 L3 (スタティック ルー
ティングおよび RIP)。.
13     Ruckus ICX 7150  |  エンタープライズ クラスのスタッキング用アクセス スイッチ
Ruckus ICX 7150 のご注文情報 (続き)
部品番号 Ruckus ICX 7150 スイッチ (最大 4 または 8× 10 GbE アップリンクおよびレイヤー 3 機能 )
ICX7150-24-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-24F-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、24x 1G SFP ポート、2x 1G RJ45 アップリンク ポートおよび 4x 10G SFP+ スタッキング /アッ
プリンク ポート、L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-24P-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-48-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、48×10/100/1000 Mbps ポート、2×1 GbE RJ45、4×10 GbE SFP+ スタッキング /アップリン
ク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-48P-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-48PF-4X10GR Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、740 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
ICX7150-48ZP-E8X10GR Ruckus ICX 7150 Z-シリーズ スイッチ、16× 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH ポート、32x10/100/1000 PoE+ ポート、
8× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、(スタッキング用に最大 4 個 )、1x920 W AC 電源、1 ファン、
740 W PoE 容量、L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。
部品番号
Ruckus ICX 7150 スイッチ (3 年間の遠隔サポート )
3年間の遠隔サポートは、すべての Ruckus ICX 7150モデルで別途注文することもできます。
ICX7150-C08P-2X1G-RMT3 Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、8x 10/100/1000 PoE+ ポート、2x 1G SFP アップリンク ポート、62W PoE
バジェット、L2 (スイッチ イメージのみ、L3 アップグレード不可 )、スタッキング非対応、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-C08PT-2X1G-RMT3 Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ広範囲温度、8x 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2x 1G SFP アップリンク ポート、
62W PoE バジェット、L2 (スイッチ イメージのみ、L3 アップグレード不可 )、スタッキング非対応、13 ヶ月ハードウェ
ア保証、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-C12P-2X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、12× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、124 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-C10ZP-2X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、2x 100/1000/2.5/5/10G PoH ポート、2x 100/1000/2.5G PoH ポート、
6x 100/1000/2.5G PoE+ ポート、2x 10G SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、240W PoE バジェット、L3 機能
(OSPF、VRRP、PIM、PBR)、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-24-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 10 GbE
SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-24F-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、24x 1G SFP ポート、2x 1G RJ45 アップリンク ポートおよび 4x 10G SFP+ スタッキング /アッ
プリンク ポート、L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-24P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 G RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-48-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、4× 10 GbE
SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-48P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-48PF-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、740 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
3 年間の遠隔サポート。
ICX7150-48ZP-E8X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 Z-シリーズ スイッチ、16× 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH ポート、32x10/100/1000 PoE+ ポート、
8× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、(スタッキング用に最大 4 個 )、1x 920 W AC 電源、1 ファン、
740 W PoE 容量、L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。3 年間の遠隔サポート
14     Ruckus ICX 7150  |  エンタープライズ クラスのスタッキング用アクセス スイッチ
Ruckus ICX 7150 のご注文情報 (続き)
部品番号
TAA 準拠 Ruckus ICX 7150 スイッチ
次に示す SKU の Ruckus ICX 7150モデルは TAA (Trade Agreements Act) の要件を満たします。
ICX7150-C12P-2X10GR-A Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、12× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、124 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
TAA 準拠。
ICX7150-C10ZP-2X10GR-A Ruckus ICX 7150 コンパクト スイッチ、2x 100/1000/2.5/5/10G PoH ポート、2x 100/1000/2.5G PoH ポート、
6x 100/1000/2.5G PoE+ ポート、2x 10G SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、240W PoE バジェット、L3 機能
(OSPF、VRRP、PIM、PBR)、TAA 準拠。
ICX7150-24-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、TAA 準拠。
ICX7150-24F-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、24x 1G SFP ポート、2x 1G RJ45 アップリンク ポートおよび 4x 10G SFP+ スタッキング /アッ
プリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、TAA 準拠。
ICX7150-24P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、24× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
TAA 準拠。
ICX7150-48-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、TAA 準拠。
ICX7150-48P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、370 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
TAA 準拠。
ICX7150-48PF-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 スイッチ、48× 10/100/1000 Mbps PoE+ ポート、2× 1 GbE RJ45 アップリンク ポート、
4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、740 W PoE 容量、レイヤー 3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)、
TAA 準拠。
ICX7150-48ZP-E8X10GR2-A Ruckus ICX 7150 Z-シリーズ スイッチ、16× 100/1000 Mbps/2.5 Gbps PoH ポート、32x10/100/1000 PoE+ ポート、
8× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク ポート、(スタッキング用に最大 4 個 )、2x920 W AC 電源、2 ファン、
1480 W PoE 容量、L3 機能 (OSPF、VRRP、PIM、PBR)。TAA 準拠。
部品番号
アップグレード ライセンス
1 GbE SFPアップリンク ポートを備えたすべての Ruckus ICX 7150 スイッチ モデルは、
ライセンスにより 10 GbE SFP+ ポートにアップグレードできます。
BR-ICX-7150C-21U210R-P-01 Ruckus ICX 7150 12 ポートコンパクト スイッチを 2× 1 GbE SFP から 2× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク
ポートにアップグレードするライセンス。レイヤー 3 機能 （OSPF、VRRP、PIM、PBR） も含む。
BR-ICX-7150-41U210-P-01 Ruckus ICX 7150 24/48 ポート (Z-シリーズを除く ) を 4×1 GbE SFP から 2×1 GbE SFP と 2×10 GbE SFP+ スタッキン
グ /アップリンク ポートにアップグレードするライセンス。
BR-ICX-7150-41U410R-P-01 Ruckus ICX 7150 24/48 ポート (Z-シリーズを除く ) を 4× 1 GbE SFP から 4× 10 GbE SFP+ スタッキング /アップリン
ク ポートにアップグレードするライセンス。レイヤー 3 機能 （OSPF、VRRP、PIM、PBR） も含む。
BR-ICX-7150-210U410R-P-01 Ruckus ICX 7150 24/48 ポート (Z-シリーズを除く ) を 2× 1 GbE SFP および 2× 10 GbE SFP+ から 4× 10 GbE SFP+
スタッキング /アップリンク ポートにアップグレードするライセンス。レイヤー 3 機能 （OSPF、VRRP、PIM、PBR）
も含む。
BR-ICX-7150Z210U810R-P-01 ICX 7150 Z-シリーズ モデルを 6x1 GbE SFP および 2x10 GbE SFP+ から 8x10 GbE SFP+ スタッキング /アップリンク
ポート (スタッキング用に最大 4 個 ) にアップグレードするライセンス。レイヤー 3 機能 （OSPF、VRRP、PIM、PBR）
も含む。
Ruckus ICX 7150 のご注文情報 (続き)
15     Ruckus ICX 7150  |  エンタープライズ クラスのスタッキング用アクセス スイッチ
部品番号 FRU およびアクセサリ
RPS20-E Ruckus ICX 7150-48ZP 920 W AC ホットスワップ PoE 電源、前面から背面への通気 (スイッチあたり最大 2 個 )。
Z-シリーズ専用
ICX-FAN11 Ruckus ICX 7150-48ZP ホットスワップ ファン トレイ (スイッチあたり最大 2 個 )。Z-シリーズ専用
ICX6400-C12-MGNT Ruckus ICX 7150/6450/6430 12 ポート コンパクト スイッチ用マグネット マウント キット
CC-RJ45-DB9 コンソール ケーブル RJ45-RJ45 と RJ-45-DB9 アダプター (ICX 7150 の RJ-45 コンソール ポート用 )
CC-USBC-USBA USB 2.0 ケーブル、Type-C から Type-A、1 メートル (ICX 7150 の USB Type-C コンソール ポート用 )
ICX7000-C12-RMK ICX7150-C12P、ICX7150-C08P、ICX7150-C08PT コンパクト スイッチ用のラック マウン トキット
ICX7000-C10ZP-RMK ICX7150-C10ZP コンパクト スイッチ用のラック用マウント キット
ICX7000-C12-WMK ICX7150-C12P、ICX7150-C08P、ICX7150-C08PT、ICX7150-C10ZP コンパクト スイッチ用のウォール マウント
および机下マウント キット
XBR-R000295 ユニバーサル ラック用マウント キット、4 ポスト FRU
ICX7000-RMK ICX 7000 シリーズ 24/48 ポート モデル用ラック マウント キット、2 ポスト FRU
RMK-LRM-ADP LRM アダプター用ラック マウント キット。この 1RU シェルフは最大 8 個の LRM アダプターを格納できます。
ICX-ADP-PLT ICX コンパクト スイッチ アダプター プレート
ICX-DIN-MNT ICX コンパクト スイッチ DIN レール マウント キット
光トランシーバー